1500 Codicis Iuris Canonici dioecesi Guarapuavensi obvenient. Iube

mus etiam, graviter onerata conscientia, ut quam primum sacer Guara

puavensis Praesul seminarium struat, iis pueris adulescentibusque acci

piendis, qui ad sacerdotium Dei instinctu vocentur; quorum qui animi 

virtute simulque ingenii acie ceteris praestent, Romam mittantur, in 

Pontificium Collegium Pianum Brasilianum, ut in Urbe philosophicis 

theologicisque disciplinis imbuantur. Simul ac Nostrae hae sub plumbo 

Litterae ad effectum adductae fuerint, eo ipso sacerdotes ei dioecesi 

censeantur adscripti, in cuius territorio legitimum habeant beneficium 

vel officium; ceteri autem clerici seminariique tirones ei dioecesi, in 

cuius territorio legitime degant. Acta denique et documenta modo con

ditam dioecesim respicientia a Curiis episcopalibus de Ponta Grossa, 

Campi Moranensis et Toletana in Brasilia ad eam transmittantur, in 

tabulario quod condetur religiose custodienda. Ceterum haec omnia 

quae praescripsimus ad effectum adducat venerabilis Frater Sebastianus 

Baggio, quem diximus, vel ab eo delegatus vir, dummodo sit in ecclesia

stica dignitate constitutus. Qui vero negotium perfecerit congrua exaret 

documenta, ad Sacramque Congregationem Consistorialem quam pri

mum mittat, de more signata sigilloque impressa. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti-
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tutionis efficacitate nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sextodecimo mensis Decembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quinto, Pontificatus 

Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONPALONIERI 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. Decanus 

Ioannes Calieri, Proton. Apost.